РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2011                                                                                       № 169
х. Кринично-Лугский
        О внесении изменений в   постановление № 118 от 06.10.2010  года    «Развитие физической культуры и спорта  в  Кринично-Лугском сельском поселении Куйбышевского района Ростовской области  на  2011 – 2013 годы».
В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение», в целях обеспечения разработки прогноза   социально-экономического развития поселения и составления проекта  бюджета Кринчно-Лугского сельского поселения Куйбышевского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление № 118 от 06.10.2010  «Развитие физической культуры и спорта  в  Кринично-Лугском сельском поселении Куйбышевского района Ростовской области  на  2011 – 2013 годы»  изменения согласно приложению.
2.  Разместить настоящее постановление на информационных стендах в населенных пунктах Кринично-Лугского сельского поселения и на официальном сайте администрации.

3.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2-ой категории по культуре, физической культуре и спорту, молодежной работе и регистрационному учету.
Глава Кринично-Лугского
сельского поселения                                                                         В.П.Матвиенко
                                                                                                           Приложение к постановлению

администрации Кринично-Лугского

сельского поселения

от 15.09.2011 года  № 169
ИЗМЕНЕНИЯ.
вносимые в постановление № 118 от 06.10.2010  года «Развитие физической культуры и спорта  в  Кринично-Лугском сельском поселении Куйбышевского района Ростовской области  на  2011 – 2013 годы».
1. В наименовании слова: «на 2011-2013 годы» заменить словами: «на 2011-2014 годы».

2. В пунктах 1, 2, 3 слова: «на 2011-2013 годы» заменить словами: «на 2011-2014 годы».
3. В приложении к постановлению администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 06.10.2010 года  № 118:

     3.1. В наименовании слова: «на 2011-2013 годы» заменить словами: «на 2011-   2014 годы».

     3.2. В подразделе «Период действия программы» слова «2011-2013 годы » заменить словами: «на 2011-2014 годы».
     3.3. Подраздел «Объемы и   источники финансирования Программы» изложить в редакции:
	Объем и источники финансирования
	Общий объем финансирования – 160 тыс.руб., в т.ч.
2011 год – 55 тыс.руб.
2012 год -  35 тыс.руб.
2013 год -  35тыс.руб.
2014 год -  35 тыс.руб
Источники финансирования: бюджет Кринично-Лугского сельского поселения.

PAGE
2